
 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 
1 

STÁTNÍ  ÚSTAV  PRO  KONTROLU  LÉČIV 
Šrobárova 48, 100 41  PRAHA 10 

tel.   272 185 111, fax  271 732 377, e-mail: posta@sukl.cz 

MYPA design spol. s r.o. 
Pražská 1430/36 
102 00 Praha 10  
IČ: 25104659 
 
 
Sp.zn: SUKLS72118/2011                Datum: 15.6.2011 
 
 

 
Rozhodnutí Státního ústavu pro kontrolu léčiv  

o vyloučení uchazeče z další účasti v otevřeném řízení  
k veřejné zakázce „Kancelářský nábytek“ 

 
 
 

Česká republika – Státní ústav pro kontrolu léčiv, organizační složka státu, IČ: 00023817 se sídlem: 
Šrobárova 48, 100 41 Praha 10 (dále jen „SÚKL“) zastoupen PharmDr. Martinem Benešem, ředitelem, 
rozhodl jako zadavatel veřejné zakázky „Kancelářský nábytek“ číslo VZ09/2011 v souladu s § 60 odst. 1 
zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů  

 
t a k t o 

 
uchazeč MYPA design spol. s r.o, IČ: 25104659, se sídlem Pražská 1430/36, 102 00 Praha 10, se 
vylučuje z účasti na veřejné zakázce „Kancelářský nábytek“, neboť jeho nabídka nesplnila 
požadavky zadavatele na prokázání kvalifikace ve smyslu § 51 až § 53 zákona č. 137/2006 Sb., o 
veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů (dále jen zákon). 

 
Odůvodnění : 

 
SÚKL jako zadavatel veřejné zakázky „Kancelářský nábytek“ číslo VZ09/2011 požadoval v nabídkách 
uchazečů v souladu se s § 53 odst. 1 písm f) a h) a odst. 8.2.3 zadávací dokumentací předložení těchto 
dokumentů: 

 potvrzení příslušného finančního úřadu, že uchazeč nemá v evidenci daní zachyceny daňové nedoplatky 
(dle § 53 odst. 1 písm. f) zákona) 

 potvrzení příslušné správy sociálního zabezpečení, že uchazeč nemá nedoplatek na pojistném a na 
penále na sociální zabezpečení a příspěvku na státní politiku zaměstnanosti (dle § 53 odst. 1 písm. h) 
zákona) 

 
Uchazeč MYPA design spol. s r.o, IČ: 25104659, se sídlem Pražská 1430/36, 102 00 Praha 10 (dále jen 
MYPA design) výše uvedené doklady ve své nabídce nepředložil a z toho důvodu komise pro posuzování a 
hodnocení nabídek, která byly dle § 59 odst. 3 zákona pověřena zadavatelem posouzením kvalifikace 
dodavatelů, konstatovala, že uchazeč MYPA design nesplnil kvalifikaci v požadovaném rozsahu. 
 
 

Závěr 
 
Uchazeče MYPA design tedy z výše uvedených důvodů nesplnil kvalifikaci v požadovaném rozsahu a ve 
smyslu s § 60 odst. 1 zákona byl uchazeč MYPA desing spol. s r.o, IČ: 25104659, se sídlem Pražská 
1430/36, 102 00 Praha 10  zadavatelem vyloučen z účasti v zadávacím řízení. 

 
 

 
 



  
2 

 
Poučení: 

 
Proti rozhodnutí o vyloučení z účasti v zadávacím řízení lze podat písemné námitky v souladu s § 110 
zákona. Tyto námitky musí být  zadavateli, tj. Státnímu ústavu pro kontrolu léčiv, doručeny do 15-ti dnů ode 
dne doručení rozhodnutí o vyloučení z účasti v zadávacím řízení. 

 
 
 

Otisk úředního razítka 
 
 
 
 

…………………………………………… 
PharmDr.Martin Beneš 

ředitel  
Státního ústavu pro kontrolu léčiv 

 
 


		2011-06-15T12:43:32+0200
	PharmDr. Martin Beneš




